
UCHWAŁA NR 583/22 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Obornickiego,  

położonej w Objezierzu, gm. Oborniki na rzecz Gminy Oborniki 
 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 13 ust.1, art. 25b, 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na użyczenie nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka  
nr 186/1 o pow. 0,1289 ha, położonej w obrębie Objezierze, gm. Oborniki, w trybie 
bezprzetargowym, na rzecz Gminy Oborniki z przeznaczeniem na cele oświatowe. 
 

§ 2 
 
Szczegółowe warunki użyczenia określać będzie aneks nr 2 do umowy użyczenia  
z dnia 1 września 2012 r. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Geodezji i Nieruchomości Referat 
Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

STAROSTA  
       (  - )  
Zofia Kotecka  
 

 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie 
do uchwały Nr 583/22 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 

Pismem z dnia 9 września 2022 r. Starosta Obornicki wystąpił z wnioskiem  
do Burmistrza Obornik oraz Dyrektora Zespołu Szkół im. A. Mickiewicza w Objezierzu 
dot. rozważenia możliwości przejęcia w użyczenie nieruchomości położonej  
w Objezierzu, oznaczonej jako działka 186/1 o pow. 0,1289 ha na zasadach 
wynikających z zawartej w dniu 1 września 2012 r. umowy użyczenia pomiędzy 
Powiatem Obornickim a Gminą Oborniki. 

Przedmiotowa nieruchomość przed wydzierżawieniem przez Powiat na rzecz 
innego podmiotu gospodarczego była wykorzystywana na cele oświatowe dla 
istniejącego na sąsiedniej działce (186/2) internatu dla młodzieży uczącej się  
w Zespole Szkół im. A. Mickiewicza w Objezierzu. 

Pismem z dnia 14 listopada 2022 r. Dyrektor Zespołu Szkół im. A. Mickiewicza 
w Objezierzu wyraził wolę przyjęcia ww. nieruchomości na cele oświatowe w tym m.in. 
na potrzeby rekreacyjne mieszkańców internatu.  
Również Burmistrz Obornik pismem z dnia 22 listopada 2022 r. potwierdził 
zainteresowanie przejęcia w użyczenie przedmiotowej nieruchomości. 


